

# Bułgaria - Słoneczny Brzeg + Turcja - Istambuł - obóz młodzieżowy

Kraj: Bułgaria, miejsce: Słoneczny Brzeg, wiek: 14 - 18 lat, transport: Autokar

DWA W JEDNYM - BUŁGARIA + TURCJA

**SŁONECZNY BRZEG** - najpiękniejsze i największe kąpielisko na bułgarskim wybrzeżu, perła Bułgarskiej Riwiery nazywane LAS VEGAS Europy Wschodniej. Słoneczny Brzeg to miejsce tętniące życiem. Fantastyczna piaszczysta plaża osłonięta wydymami, łagodne zejście do morza, którego średnia temperatura wynosi 24°C, hotele oferujące wiele udogodnień dla dzieci, 2 duże parki wodne oraz ograniczony ruch samochodowy w mieście sprawiają, że jest to okolica idealna na wypoczynek dla wszystkich.

**ISTAMBUŁ** - to miasto pachnące orientem, położone na styku Europy i Azji, z symboliczną granicą wzdłuż Cieśniny Bosfor. Znany jest przede wszystkim z imponujących zabytków, którym trudno się oprzeć i ich nie docenić.

**APARTHOTEL POSEJDON \*\*\*\*** - to hotel o niezwykłej architekturze z wyróżniającym się wystrojem wewnątrz, położony w elitarnej części kurortu, w drugiej linii. Położony około 350 metrów od plaży w północnej części Słonecznego Brzegu u podnóża gór Stara Planina, pokrytych zielonymi lasami. Ta część kurortu słynie z mikroklimatu (połączenia czystego górskiego powietrza z morskim).

DO DYSPOZYCJI GOŚCI : recepcja czynna 24h, główna restauracja z dużym tarasem z widokiem na basen, restauracja a la carte, kawiarnia-bar, basen zewnętrzny o standardowej głębokości, basen dla dzieci, parasole i leżaki przy basenie fitness w parku, ogród, boisko do siatkówki, tenis stołowy, bilard (za opłatą), altana do wypoczynku i gier, plac zabaw dla dzieci, Wi-Fi bezpłatne w całym hotelu, parking. Teren jest strzeżony, ogrodzony, są kamery monitorujące, całodobowa opieka medyczna, ratownik na basenach i plaży. Na terenie obiektu prowadzone są animacje dla dzieci i dorosłych. Z dziećmi i młodzieżą pracują profesjonalni animatorzy, organizowane są programy rozrywkowe, sportowe (między innymi aqua aerobik, taniec nowoczesny), dyskoteki i inne. Osobno prowadzone są animacje dla dorosłych.

JSBT-01/2024	03.07.2024 - 13.07.2024	2910.00 <del>3010.00</del> PLN
JSBT-02/2024	11.07.2024 - 21.07.2024	2910.00 <del>3010.00</del> PLN
JSBT-03/2024	27.07.2024 - 06.08.2024	2910.00 <del>3010.00</del> PLN

## ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

**Zakwaterowanie:** APARTHOTEL POSEJDON \*\*\*\* - nowoczesnie wyposażone pokoje typu apartamentowego (2 +3) i (2+2) składające się z 2 pokoi. Pokoje wyposażone są w aneks kuchenny, klimatyzację, TV, lodówkę, telefon, szafa, szafki nocne, Wi-Fi, łazienkę ( WC z prysznicem i wanną, suszarka do włosów), balkon z plastikowym stołem i krzeselkami.

**Wyżywienie:** w restauracji hotelowej ALL INCULSIVE LIGHT - 4 x dziennie w formie bardzo urozmaiconego bufetu: śniadanie (7.30-09.00), obiad (12.00-13.30), popołudniowa przekąska (15.30-16.00), kolacja (18.00-19.30). Napoje do posiłków: soki, woda, kawa, herbata oraz woda w automatach w przeciągu całego dnia. Pierwsze świadczenie - obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie + suchy prowiant.

## PROGRAM IMPREZY

**DZIEŃ 1** - wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Rumunię. W trakcie przejazdu ciepły posiłek dwudaniowy z napojem na Węgrzech.

**DZIEŃ 2** - przyjazd do Słonecznego Brzegu w godz. południowych. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

**DZIEŃ 2 - 10** - pobyt w Hotelu „POSEJDON”:

### BAŁKAŃSKA PRZYGODA:

#### TURCJA - ŚLADEM OSMAŃSKICH SUŁTANÓW - ISTAMBUŁ I REJS PO BOSFORZE

Super wyprawa! Pojedziemy autokarem do TURCJI i położonego nad Bosforem ISTAMBUŁU - orientального miasta o wielowiekowej historii. Jednodniowy pobyt w tureckiej metropolii. Zwiedzanie osmańskich zabytków: Błękitny Meczet - najpiękniejszy i najslawniejszy meczet Stambułu z 6 minaretami, którego ściany pokryte są 20 tys. niebieskich płytek fajansowych, Hipodrom - serce metropolii z egipskim obeliskiem i rzymskimi kolumnami, Pałac Topkapi pełniący niegdyś funkcję rezydencji sułtanów przez ponad 380 lat, Hagia Sophia - Świątynia Mądrości Bożej, najslawniejsza bizantyjska budowla w Stambule i jedna z największych obecnie istniejących, uznawana za jeden z cudów architektonicznych świata.

W trakcie zwiedzania obiad w restauracji tureckiej. Kolejny punkt programu to WIELKA ATRAKCJA!

Rejs statkiem po Bosforze - z pokładu można podziwiać miasto rozdarte między dwoma kontynentami. Cieśnina łączy Wschód z Zachodem, ma znaczenie strategiczne i była jedną z najważniejszych dróg morskich na świecie. Ze statku roztacza się wspaniały widok na okolicę i zabytki charakterystyczne dla pejzażu miasta. Przejdziecie na Wielki Bazar. Czas wolny. Nocny powrót do Bułgarii.

### **PERŁA MORZA CZARNEGO W ŚWIETLE GWIAZD - NESSEBAR BY NIGHT**

Wieczorna wyprawa autokarowa - zwiedzanie wieczorem NESSEBARU - urokliwego miasta zaliczanego do pomników kultury, wpisanego na listę UNESCO. Nessebar jest miejscem niezwykłym, gdzie czuć ducha przeszłości. Słynie z przepięknej architektury, krętych uliczek, domów wykonanych z drewna i kamienia. Stare Miasto jest określane jako "muzeum pod gołym niebem" lub bułgarski "Dubrovnik" więc nie bez powodu znajduje się na liście zabytków UNESCO. Na przestrzeni 3.000 lat swoje ślady na tym skrawku ziemi (850x300 m) pozostawili Trakowie, Grecy, Rzymianie, Słowianie, Bułgarzy i Turcy. Dzięki temu odnosi się wrażenie jakby czas się zatrzymał w starej części miasta Nessebar. W programie zwiedzanie Starego Miasta, bizantyjskich kościołów, średniowiecznych fortec, cerkwi Św. Stefana. Szczególnie nastrojowo Nessebar wygląda nocą.

### **W CIENIU ORIENTU - POMORIE I SPA POD CHMURKĄ NAD JEZIEMEM ATANASOWSKIM**

Wycieczka autokarowa w trakcie której, zwiedzimy POMORIE - popularną miejscowość wypoczynkową położoną u wybrzeży Morza Czarnego, na wąskim skalistym półwyspie, wychodzącym 3,5 km w morze. Z jednej strony otoczone jest morzem, z drugiej strony przez tutejsze jezioro Pomorie. Turyści uwielbiają tutaj piękne plaże, czyste morze oraz korzystny mikroklimat, który jest bogaty w jod i lecznicze błota. Zobaczymy najsłynniejsze zabytki cerkiew Św. Bogurodzicy malowniczo położoną w parku w centrum miasta, średniowieczny Monastyr Św. Georgii z bogatą kolekcją ikon, islamskie meczety i prawosławne cerkwie oraz słynny tracki Kurhan. Następnie udamy się nad Jezioro Atanasowskie, które jest ciekawostką regionu - malownicze lagunowe jezioro (jedno z trzech w okolicy Burgas) ze słoną wodą, z którego pozyskiwana jest sól tradycyjną metodą odparowania. Część jeziora wykorzystana jest do bezpłatnych zabiegów leczniczych i kosmetycznych, bardzo popularnych wśród zagranicznych turystów. Tutaj czeka na nas: **PRZYJEMNOŚĆ DLA CIAŁA - SPA NA ŚWIEŻYM POWIETRZU**

Zamiast tradycyjnego spa, białych kafelków i sterylnych pomieszczeń proponujemy plener, błękit nieba, nieograniczoną przestrzeń, szum wiatru, zapach trawy - pełen relaks w osobliwych wannach z naturalną solanką świetnie działającą na ciało i zmysły. Przepis na dobre samopoczucie - zabieg trójfazowy:

1. Kąpiel Afrodyty w naturalnej solance - lewitowanie na basenach.
2. Błotne tatuaże z pełnym relaksem w słońcu.
3. Masaż w morskich falach - po maseczce i solance zostaje tylko uczucie rozkoszy!!!

### **BUŁGARSKA FLORYDA - POCZUJ SIĘ JAK ONASIS - SVETY WLAS - MARINA DINEVI**

Wyprawa autokarem do niezwykle urokliwego czarnomorskiego kurortu - zwiedzanie cerkwi prawosławnej oraz Mariny Dinevi największego portu jachtowego na wybrzeżu Morza Czarnego w Bułgarii, gdzie cumują wspaniałe jachty i można się poczuć jak na amerykańskiej Florydzie.

### **NASZA MIEJSCÓWKA - SŁONECZNY BRZEG - LAS VEGAS BUŁGARSKIEJ RIWIERY**

Zwiedzanie urokliwej miejscowości nadmorskiej cieszącej się wielką popularnością wśród turystów. Wyprawa na promenadę i moło, gdzie przywita nas prawdziwy młodzieżowy klimat i zachwyci ilość różnorodnych atrakcji.

### **SUMMER AQUALAND**

**WATER POLO** - w gorące dni dla wszystkich spragnionych ochłody: piłka wodna  
**AQUAGLIDE** - dla miłośników mokrego :) szalone skoki indywidualne lub w parach  
**AQUAFIT** - nie trzeba się zmęczyć, aby być fit :)  
**JAK RYBA W WODZIE** - zajęcia na basenie z ratownikiem  
**AQUA SHOW** - tworzenie układu choreograficznego w wodzie  
**AQUA GYM** - gimnastyka w wodzie, skoki, skłony, biegi i marsze....  
**AQUA MISS** - wybory MISS pięknej sylwetki  
**AQUAOLIMPIADA** - zawody pływackie o tytuł mistrza  
**AQUA DANCE** - szalona zabawa taneczna w basenie

### **JUMP JUMP - SKOCZNIA UŚMIECHU! MINI TRAMPOLINY**

Mini trampoliny to maksymalna zabawa, minimalny wysiłek! maksymalna energia! Wylotowo-wysokowa przygoda!  
**ROZGRZEWKI** - Początkowe skoki: delikatne, łagodne skoki na trampolinie przez 3-5 minut, aby rozgrzać mięśnie.  
**KARDIO NA TRAMPOLINIE** - Podstawowe skoki: skakanie na miejscu. Kopnięcia: skoki z wybijaniem nóg do przodu, naprzemiennie zmieniając nogę. Obróty w powietrzu: skoki w obrót o 180 stopni, a następnie powrót na początkową pozycję.  
**WZMACNIAMY SIĘ** - Skłony: skoki w górę, a następnie zgięcie kolan w momencie lądowania, tak aby dotknąć podłogi palcami. Pompki na trampolinie: opierając się o trampolinę rękami, wykonuj pompki, utrzymując równowagę na nóg. Plank na trampolinie: pozycja plank z rękami opartymi na trampolinie, utrzymanie przez 30 sekund do 1 minuty.  
**ZABAWY I GIERKI** - Gra w skakanek: skaczemy na trampolinie, próbując unikać "linii". Zawody w skokach: kto zrobi najwyższy skok lub najwięcej skoków w określonym czasie.  
**COOL-DOWN I ROZCIĄGANIE...** Spokojne skoki: delikatne skoki na miejscu, zmniejszając intensywność stopniowo. Rozciąganie mięśni: rozciąganie różnych grup mięśniowych, takich jak nogi, plecy, ramiona i szyja, aby zrelaksować ciało po treningu.

### **HOLI - OBOZOWY FESTIWAL KOLORÓW**

Szalona, kolorowa, pełna radości impreza z feerią barw. Obłądne selfie gwarantowane.  
**HOLIDAY** - bogactwo barw, bliskość, zabawa, wiara w szczęście i powodzenie to nasza filozofia Holi. Świętujemy czas wakacji, radości i wolności!  
**MAKE OF HOLI PAINTING** - aby jeszcze bardziej wejść w świat kolorów, stworzymy nasze własne proszki. Możliwość mieszania ulubionych kolorów, pozwoli na stworzenie czegoś niespotykanego!

## DANSING TRIP AROUND THE WORLD

Kreatywna zabawa tańcem i muzyką w tle. Dużo śmiechu i ruchu z dozą aktorstwa.  
Kolorowy korowód **JEDZIE POCIĄG Z DALEKA** do tanecznych stacji w różnych krajach  
**ROSYJSKA KALINKA** - ludowy taniec od wschodnich sąsiadów  
**CZESKA POLKA** - ta Dorotka ta malusia tańcowała dokolusia  
**AUSTRIACKA GRACJA** - czyli WALC WIEDEŃSKI, dobieramy się w pary  
**FRANCUSKIE KABARETKI** - czyli słynny KANKAN, dziewczęta szeleszczą spódnicami  
**HISZPAŃSKI KLASYK** - czyli MAKARENA połączenie flamenco z popem  
**BRAZYLIJSKIE KRĘCENIE BIODRAMI** - czyli SAMBA  
**SZALEŃSTWO Z USA** - czyli street dance HIP-HOP  
**TANIEC OD SAMEGO GREKA** - czyli ZOORBA, kto wytrzyma szybkie tempo...  
**POWRÓT DO POLSKI** - POLONEZA czas zacząć !!!  
Na koniec **NAGRODA DLA NAJBARDZIEJ ROZTAŃCZONEGO CHŁOPAKA I DZIEWCZYNY**  
**POWTÓRNA PREZENTACJA ZWYCIĘZCÓW**

## SALON GIER MAŁO ZNANYCH

Uwielbiamy i doceniamy tradycyjne gry zespołowe, ale fantastycznie jest próbować i poznawać gry dla nas obce, a doskonale znane młodzieży w innych krajach:  
**CORNHOLE** - zespołowa gra wywodząca się z USA. Wystawi Was na próbę sprytu, zwinności i celności.  
**FRISBEE** - gra zespołowa, bezkontaktowa i zdecydowanie widowiskowa.  
**PETANQUE** - wywodzi się z Francji jednak coraz bardziej staje się popularna w Polsce.  
**NETBALL** - jedna z najpopularniejszych gier wśród młodych Brytyjczyków. Rodzaj gry w kosza.  
**MÖLKKY** - fińska gra, która wymaga od gracza dobrej koordynacji oko-ręka i przemyślanej taktyki.

## AKCJA INTEGRACJA - SUMMER CRAZY FUN

**PLAŻOWY LANS** - kolejna okazja na relaks, łapanie promieni słonecznych i beztroskich, szalonych chwil w zdjęciowym kadrze :)  
**SUNNY TATTOO** - w gorące dni i po gorących wrażeniach będziemy odpoczywać na plaży, kąpiąc się i plażując. Słoneczny tatuaż to boska opalenizna wymagająca tylko nieco wysiłku :)  
**MEGAWYZWANIE** - podejmiecie się rywalizacji z kadrą? Zadania mega odjechane i Kto popisze się większą kreatywnością?  
**UCZTA POSEJDONA - CHRZEST OBOZOWY** - emocjonujące chwile dla każdego Nowicjusza, który musi udowodnić, że może stać się obozowym wyjadaczem  
**BALKAŃSKIE KLIMATY** - udział w imprezach organizowanych w kurorcie. Poznawanie barwnej kultury bułgarskiej  
**NOC DIDŻEJÓW** - dyskoteki szalone pod Gwiazdami  
**KONKURSY Z NAGRODAMI**: Supermodelka, Szalona Fryzura, Galeria Figur Piaskowych - **BUŁGARSKIE PIACHOLEPY 2024**  
**PARADA PREZBIERAŃCÓW** - konkurs na najciekawsze przebranie  
**MISTRZ UŚMIECHU** - wybór najbardziej pogodnego uczestnika obozu  
**BOOGIE NIGHT** - impreza w czasie której przeniesiemy się w klimat muzyczny ostatnich dekad XX wieku, obowiązują kolorowe peruki i błyszczące stroje  
**KICZ PARTY** - czyli impreza w strojach w które nikt by się nie ubrał, to styl Janusza i Grażyny - czyli sandały ze skarpetkami, reklamówki i mocny makijaż. Muzyka tylko Disco Polo  
**KOSZULKI WSPOMNIENI** - udane wakacje wszystkim kojarzą się z pozytywną energią, letnimi przygodami i wesołym towarzystwem. Nic dziwnego, że zmieniamy styl na nieco szalony, tworząc w ten sposób świetną pamiątkę  
**BALONIADA** - uzbrojeni w ręczniki, balony napełnione wodą i dobry humor oddajemy się mokremu szaleństwu J  
**OLIMPIADA SPORTOWA JUVENTUR 2024** - wybór najlepszego Sportowca turnusu  
**THE END - WIELKI FINAŁ** - każde, nawet te najbardziej fantastyczne dni kiedyś się kończą, ale każde zakończenie może być radosne! To czas rozstrzygnięcia konkursów, rozdania dyplomów, nagród i zdjęć. To także doskonała okazja by sprawdzić jak w ciągu tych dni widziało Was oko aparatu.

**DZIEŃ 10** - po wczesnym śniadaniu, odbiór suchego prowiantu na drogę, wyjazd ze Słonecznego Brzegu w kierunku granicy bułgarsko-rumuńskiej. W trakcie przejazdu ciepły posiłek w Rumunii w ok. Pitesti.

**DZIEŃ 11** - przejazd przez Słowację, Czechy. Powrót w godz. popołudniowych.

## PROGRAM FAKULTATYWNY

Dla chętnych - realizowany przy min. 20 osobach:

- JEEP Safari - cena ok. 30 EUR
- AQUAPARK - cena ok. 25 EUR
- REJS STATKIEM PIRACKIEM Z PIKNIC FISH - cena ok. 30EUR

## ŚWIADCZENIA

**Cena zawiera:** noclegi i wyżywienie All inclusive w Bułgarii, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę medyczną bułgarską i ratowniczą polską, koszt programu, transport autokarem LUX, opiekę rezydenta, ubezpieczenie NNW, KL, bagaż oraz Choroby Przewlekłe, usługi

pilota-przewodnika i pilota przejazdowego, obowiązkową dopłatę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego w wysokości 10 zł oraz Turystycznego Funduszu Pomocowego w kwocie 10 zł.

**Cena nie zawiera:** dopłat do wyjazdów z poszczególnych miast, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji, dopłaty dla osób pow. 18 lat - 230 zł, obowiązkowej opłaty 80 EUR zawierającej: takse klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe (płatna w autokarze), obowiązkowej kaucji zwrotnej - 20 EUR

## WYJAZD/POWRÓT

**TRANSPORT:** Autokary klasy LUX

Trasa przejazdu: Słowacja, Węgry, Rumunia, Bułgaria.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek i realizowane będą przy min. 8 uczestnikach.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
KATOWICE	na potw.	09:30	00:00	0,00 zł.
KIELCE	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	06:00	00:00	120,00 zł.
KRAKÓW	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	120,00 zł.
LUBLIN	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	02:00	00:00	150,00 zł.
ŁÓDŹ	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	160,00 zł.
RADOM	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	150,00 zł.
RZESZÓW	Dworzec PKP - zatoczki Plac Dworcowy	02:30	00:00	120,00 zł.
TARNOBRZEG	Parking obok galerii PKS	04:00	00:00	0,00 zł.
WARSZAWA	na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 8 uczestnikach)	00:00	00:00	200,00 zł.

## INFORMACJE DODATKOWE

**Kadra:** wychowawcy, pilot na trasie przejazdu, rezydent, polski ratownik, bułgarska opieka medyczna.

### Opłaty obowiązkowe (płatne w autokarze):

- Obowiązkowa opłata 80 EUR zawierająca: takse klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe
- Obowiązkowa kaucja zwrotna - 20 EUR
- Dopłata dla osób pow. 18 lat - 230 zł

### Uwaga:

Przy wyjeździe do krajów Unii Europejskiej wymagany jest ważny dowód osobisty lub paszport.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek.

## DOPLATY / PROMOCJE

1. Obowiązkowa dopłata dla osób powyżej 18 lat: 230.00 PLN
2. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
3. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna (dla chętnych): 3.90 %  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*
4. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna z uwzględnieniem Covid-19 (dla chętnych): 5.74 %  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*

Organizator: JUVENTUR Biuro Turystyki Młodzieżowej Sp. jawna